Российский производитель оборудования
для построения ИТ-инфраструктуры
8 (800) 775-87-46  |  partner@trinity.ru
Сервер Тринити
ER225HR-M8
Виртуализация
рабочего места (VDI)
Минимальные требования Количество, шт
Платформа ER225HR-M8-2000 (2 x CPU Intel Xeon 4/5 Scalable, 32 x DDR5
ECC RDIMM/LRDIMM, до 24 x NVMe, 4 x 2.5" SAS/SATA/NVMe rear, 2 x M.2
2280, 8 x PCIe 5.0, OCP 3.0, 2U 19”, 2 x 2000Вт)
1
Intel Xeon Gold 6538Y+ 32C 225W 2.2GHz 60MB 2
32GB DDR5-5600 ECC Reg 16
VROC RAID enablement key for RAID 0,1,10,5 1
Cable, SFF-8654 x 4 - 4 x SATA, 0.75m 2
960 GB NVME M.2 2280 2
3.84 Tb NVMe U.2 1DWPD 4
2-port 10/25GBps SFP28 OCP3.0 1
Optical Transceiver 10/25 GB\s SFP28 2
Кабель электропитания (C13-C14)  power cord 3x1кв.мм 2
Tesla L4 24 GB 2
Стандартная гарантия на 3 года 1
Российский производитель оборудования
для построения ИТ-инфраструктуры
8 (800) 775-87-46  |  partner@trinity.ru
Сервер Тринити
ER225HR-M8
Виртуализация
рабочего места (VDI)
Максимальная комплектация Количество, шт
Платформа ER225HR-M8-2000 (2 x CPU Intel Xeon 4/5 Scalable, 32 x DDR5
ECC RDIMM/LRDIMM, до 24 x NVMe, 4 x 2.5" SAS/SATA/NVMe rear, 2 x M.2
2280, 8 x PCIe 5.0, OCP 3.0, 2U 19”, 2 x 2000Вт)
1
Intel Xeon Platinum 8580 60C 350W 2.0GHz 300MB 2
64GB DDR5-5600 ECC Reg 16
VROC RAID enablement key for RAID 0,1,10,5 1
Cable, SFF-8654 x 4 - 4 x SATA, 0.75m 2
960 GB NVME M.2 2280 2
15.36 Tb NVMe U.2 1DWPD 8
4-port 10/25GBps SFP28 OCP3.0 1
Optical Transceiver 10/25 GB\s SFP28 4
Кабель электропитания (C13-C14)  power cord 3x1кв.мм 2
RTX A6000 48 GB 2
Стандартная гарантия на 3 года 1